
Uchwała Nr IV/47/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 stycznia 2003 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr II/14/2002 z dnia 05 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej oraz zarządzenia poboru w/w opłaty w drodze 
 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 19 pkt. 1 lit. a ,pkt. 2 
i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002r Nr 9, poz. 84 
z późniejszymi zmianami) 
 
  

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 
  

 uchwala: 
 
1 .W uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach Nr II/14/2002 z dnia 05 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia stawek 
opłaty targowej oraz zarządzenia poboru w/w opłaty w drodze inkasa od osób handlujących obwoźnie na terenie 
miasta Gliwice dokonać następujących zmian: 
1) Punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
"Zarządzić pobór opłaty targowej na targowiskach położonych na terenia Miasta Gliwice w drodze inkasa przez 
następujących inkasentów za wynagrodzeniem określonym poniżej: 
a. Targowisko przy ul. Lipowej 67- dzierżawca -Targowisko S.C. A.Makuchowski, S.Trąd, 
M.Aksamit, wynagrodzenie w wysokości 40% pobranej opłaty targowej, 
b . Targowisko przy uLŻeromskiego 1- dzierżawca-Kielar P.P.I S.C Paweł.Piotr i Iwona Kielar, 
wynagrodzenie w wysokości 40% pobranej opłaty targowej, 
c.Targowisko przy ul.Żwirki i Wigury- dzierżawca- Klub Sportowy "Carbo" Gliwice, 
wynagrodzenie w wysokości 40 % pobranej opłaty targowej, 
d.Targowisko przy ul.Czajki- dzierżawca- Spółdzielnia Mieszkaniowa ,, Sikornik", wynagrodzenie w wysokości 40 
% pobranej opłaty targowej, 
e.Teren Giełdy Samochodowej przy ul. Kujawskiej- dzierżawca- Gliwicki Klub Sportowy "Piast", wynagrodzenie 
w wysokości 30 % pobranej opłaty targowej, 
f. Targowisko przy ul.Fredry- Pan Andrzej Mieszkowski .wynagrodzenie w wysokości 0,9 % pobranej opłaty 
targowej". 
2) Punkt 4 otrzymuje brzmienie: 
"Zarządzić pobór opłaty targowej na terenie Miasta Gliwice poza miejscami wskazanymi w punkcie 3 uchwały 
przez Inkasenta Miejskiego- Firmę Handlowo-Usługową ,Mieczysław Pawulski za wynagrodzeniem 19,5 % 
pobranej opłaty targowej". 
3) Uchylić punkt 6 i zmienić numerację kolejnych punktów. 
4) W Załączniku Nr 2 do uchwały po słowach :"Stawki opłat targowych oraz za wjazd " dopisać: 
"pojazdów przeznaczonych do sprzedaży". 
2.Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
3.Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 
 


